Приложение № 7

СЛУЖЕБНАЯ ЗАПИСКА                                           Председателю комиссии по планированию

«____»____________ 20 __ г.                                               и приемке работ по капитальному

                                                                                                         и текущему ремонту

                                                                                                               Борытко М.И.
     Прошу разрешить производство ремонтно-строительных работ по текущему ремонту комнаты № _____ в  строении № ____________________.

     С регламентом на производство ремонтных работ прикомандированным персоналом и  правилами и требованиями ПУЭ производства работ прикомандированным персоналом ознакомлен.

     Для производства работ прошу пропускать на территорию института с _______________ по _____________ 20 ___г. бригаду ремонтно-строительных рабочих:

1. __________________________________________________________
2. __________________________________________________________
3. __________________________________________________________
4. __________________________________________________________
Все перечисленные граждане Российской Федерации имеют квалификацию строителей-ремонтников.

Не граждане Российской Федерации имеют вид на жительство и разрешение на работу в ремонтно-строительной сфере.

Зам. руководителя Отделения

__________________________                                           ________________________